
สายส�ำหรับงานทั่วไป

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TOYORING
สายดูดอเนกประสงค์ทับไม่แบน

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�ำเพาะ

•	 วััสดุุเสริิมแรงเป็็นเรซิิน PET เเบบพิิเศษดัังนั้้�นถึึงแม้้จะยุุบตััวแต่่มีีคุุณสมบััติิแรงคืืนตััวท่ี่�ดีี 	

	 ทำำ�ให้้ทำำ�งานได้้อย่่างวางใจ และมีีอายุุการใช้้งานยาวนาน

•	 วััสดุุเสริิมแรงเป็็นเรซิิน PET เเบบพิิเศษจึึงไม่่ต้้องกัังวลเรื่่�องสนิิม และไม่่จำำ�เป็็นต้้อง

	 กำำ�จััดแยกประเภท

•	 ใช้้กรรไกรตััดได้้อย่่างง่่ายดายจึงเป็็นผลดีีต่่อการติดตั้้�ง

•	พบว่่ามีประสิิทธิิภาพการทนน้ำำ��มัันได้้ดีีจึึงมีีอายุุการใช้้งานยาวนาน
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บรรจุภัณฑ์ สี
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-5oC ถึง 60oC

TG Types

มาตรฐาน RoHS2

ไม่จ�ำเป็นต้องก�ำจัด

เเยกประเภท

ฉนวนกันความร้อน

งานโค้งงอ ป้องกันการแบน

ไม่ปนเปื้อน

ทนต่อสารเคมี

ทนน�้ำมัน

ความโปร่งใส

ความยืดหยุ่น

สูญญากาศ

จ่ายแรงดัน
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ใช้งานได้ดี

•
•
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•
•

•

สามารถใช้งานได้

แบบพัน

รอบแกน

กระดาษ

ห่อฟิล์ม

โปร่งใสเเบบ

ธรรมชาติ

และ

มีแถบสีเหลือง

รหัสสินค้า
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2

PVC อ่อน
ด้ายโพลีเอสเทอร์ถัก



สายส�ำหรับงานทั่วไป

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จำ�กัด
122 ถนนรามคำ�แหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

TOYORING
สายดูดอเนกประสงค์ทับไม่แบน

ข้อต่อแนะน�ำ : KAMLOK

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า
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I.D.

O.D.

O.D.

TOYOCONNECTOR (แบบขัันย้ำำ��ด้วยน๊๊อต) CLAMP ตััวผู้้�

Brass Brass SUS Brass + Resin SUS Brass
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TG-9

TG-12

TG-15

TG-19

TG-25

TG-32

TG-38

TG-50

TG-9

TG-12

TG-15

TG-19

TG-25

TG-32

TG-38

TG-50

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

Aluminium Aluminium AluminiumSUS SUS SUSPP PP PP

TC3-B TC6-B TC6-S TC3-PB  TCSB WFSN

TG Types

KAMLOK COUPLER HOSE SHANK TWINLOK COUPLER HOSE SHANK KAMLOK ADAPTER HOSE SHANK

ข้้อต่่อแนะนำำ� : Toyoconnector (Nut Fastening Couplings) และแคลป์์รััดสายยาง W-Safety


	01_Product Info สายสำหรับงานทั่วไป_TH_12
	01_Product Info สายสำหรับงานทั่วไป_TH_13

